ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

                             от 13.01.2020г.   №  5а

 Об участии в вебинарах ОРЦОКО

    В соответствии с письмом ОРЦОКО от 10 января 2019г. № 7  с целью

повышения методического уровня учителей общеобразовательных

учреждений  Болховского района  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам  школ Болховского района  направить учителей-

предметников, преподающих в 9 и 11 классах и руководителей РУМО

Болховского района в МБОУ «Гимназия г. Болхова» для участия в

вебинарах к 14.00:

 14 января – немецкий язык;

 22 января – география;

 28 января – биология.

2. Баевой О.В., директору МБОУ «Гимназия г. Болхова»

обеспечить подключение (не менее чем за 1 час до начала вебинара).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника Отдела.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова